
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 540 lì 17-12-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Part. n. 177 del 17-12-2015

Oggetto: OGGETTO: - liquidazione servizio assicurazione automezzi comunali secondo
semestre anno 2015. Società Plus Agency

Il Responsabile dell'Area

Premesso :
che la giunta comunale con deliberazione n. 123 del 23/10/2015 ha autorizzato il resp. Dell’Area IV ad espletare tutti
gli atti inerenti il servizio d’assicurazione di responsabilità civile e rischi conducente degli automezzi comunali per
l’anno 2015;
che il Resp. Dell’Area interessata con propria determinazione n. 309 del 27/10/2015 del reg. gen. ha affidato il servizio
in oggetto alla società “Plus Agency con sede in via dei Fontanili 11/a Milano, intermediario dott. Rosa Cestaro
subagente Zurich Assicurazioni, iscritta alla sezione RUI E000515759 per un importo di €. 2.650,00
Preso atto :
che la società Plus Agency ha consegnato la documentazione per assicurare i seguenti autoveicoli :

ALFA 156 JTD targata CL254JX
FIAT PUNTO targato BY027XL
AUTOBOTTE targata ME365680
PORTER PIAGGIO targato CP776RX
APE PIAGGIO targata AB26542

che l’importo da liquidare complessivamente ammonta ad €. 2.356,00 compreso tutti gli oneri;
che per  tale servizio l’IVA non è contemplata e/o inglobata neglla somma totale di ogni polizza;
Vista la comunicazione della ditta, ai sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 136/2010, del conto corrente dedicato ai fini
della tracciabilità dei flussi finanziari;
Vista la regolarità contributiva;
Visto il vigente O.EE.LL. della regione Sicilia cosi come nel testo coordinato delle leggi regionali relative
all'ordinamento degli enti locali pubblicato nella G.U.R.S. n. 20/2008 suppl. Ordinario;

DETERMINA
Di liquidare e pagare per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, alla
società “Plus Agency con sede in via dei Fontanili 11/a Milano, intermediario dott. Rosa Cestaro subagente Zurich
Assicurazioni, P. IVA n. 05434170964, iscritta alla sezione RUI E000515759 l’ importo complessivo compreso tutti gli
oneri di €. 2.356,00 cosi come di seguito riportato :

          marca e targa importo intervento capitolo
ALFA 156 JTD targata CL254JX                               €, 326,00 1.01.08.03 1830.15
FIAT PUNTO targato BY027XL €. 258,00 1.01.06.03 1340
AUTOBOTTE targata ME365680 €. 980,00 1.09.03.03 7590.02
PORTER PIAGGIO targato CP776RX €. 525,00 1.08.02.03 6590.02
APE PIAGGIO targata AB26542 €. 267,00 1.01.06.03 1340

  impegno determina resp. Area IV n. 309 del 27/10/2015.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area IV - Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico,
Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Gen. N° 540 lì 17-12-2015

Di pagare in favore della “Plus Agency con sede in via dei Fontanili 11/a Milano, intermediario dott. Rosa Cestaro
subagente Zurich Assicurazioni, iscritta alla sezione RUI E000515759 l’ importo complessivo compreso tutti gli oneri
di €. 2.356,00 emettendo mandato sul conto corrente dedicato  n. IT46J0200801775000103670686;
Di subordinare i l’emissione dei relativi mandati di pagamento all’effettiva certificazione del credito ) ai sensi del
Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze, di attuazione dell’art. 9, comma 3-bis del Decreto legge n. 185
del 29/09/2008 e succ. mod. ed int.
Di trasmettere copia del presente Atto al Servizio Finanziario del comune per i provvedimenti di competenza,  al
Segretario comunale ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

IL RESPONSABILE AREA IV
Seminara Antonino


